



## Audio Technology ApS

Industrivej 3  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 14741070

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.10.2022

---

**Per Skaaning**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Audio Technology ApS

Industrivej 3

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 14741070

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Per Skaaning, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed inden for højttalerbranchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2021/22 har man realiseret et overskud på 563 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.735.046</b>	<b>1.548.527</b>
Personaleomkostninger	1	(943.678)	(798.229)
Af- og nedskrivninger		(48.329)	(41.992)
<b>Driftsresultat</b>		<b>743.039</b>	<b>708.306</b>
Andre finansielle indtægter		6.017	9.545
Andre finansielle omkostninger		(27.261)	(33.438)
<b>Resultat før skat</b>		<b>721.795</b>	<b>684.413</b>
Skat af årets resultat	2	(158.697)	(150.246)
<b>Årets resultat</b>		<b>563.098</b>	<b>534.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
Overført resultat		438.098	409.167
<b>Resultatdisponering</b>		<b>563.098</b>	<b>534.167</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		489.632	221.081
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>489.632</b>	<b>221.081</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>489.632</b>	<b>221.081</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.252.127	1.641.495
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.252.127</b>	<b>1.641.495</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.503	369.026
Udskudt skat		12.000	4.000
Andre tilgodehavender		35.691	64.051
Periodeafgrænsningsposter		20.068	23.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.262</b>	<b>460.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>537.370</b>	<b>771.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.091.759</b>	<b>2.874.064</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.581.391</b>	<b>3.095.145</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.356.750	1.918.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.606.750</b>	<b>2.168.652</b>
Gæld til realkreditinstitutter		400.000	500.253
Skyldig skat		166.697	25.246
Anden gæld		0	59.147
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>566.697</b>	<b>584.646</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	26.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.788	235.881
Skyldig skat		25.246	0
Anden gæld		130.910	79.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>407.944</b>	<b>341.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>974.641</b>	<b>926.493</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.581.391</b>	<b>3.095.145</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.918.652	125.000	2.168.652
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	438.098	125.000	563.098
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.356.750</b>	<b>125.000</b>	<b>2.606.750</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	930.625	787.419
Andre omkostninger til social sikring	13.053	10.810
	<b>943.678</b>	<b>798.229</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	166.697	25.246
Ændring af udskudt skat	(8.000)	125.000
	<b>158.697</b>	<b>150.246</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.181.406
Tilgange	316.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.498.286</b>
Af- og nedskrivninger primo	(960.325)
Årets afskrivninger	(48.329)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.008.654)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>489.632</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.734	400.000	400.000
Skyldig skat	0	166.697	0
	<b>26.734</b>	<b>566.697</b>	<b>400.000</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev på nominelt 400 t.kr. med pant i ejendommen ligger til sikkerhed for bankmellemværende. Realkreditgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 490 t.kr.
